

پیامبر گرانی اسلام(ص):

به فرزندان خود احترام بگذارید و آنها را نیکو تربیت کنید
تا مورد غفران پروردگار قرار گیرید

بجاء الأناوار، ج ۱۰۴؛ ص ۹۵

ورزشی



صفحه	۷
شماره	
۳۳۱۰	
سال	
بیست و هفتم	

رقابت قوی‌ترین مردان شهرستان کازرون در رشته‌های پرس سینه و ددلیفت



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: به همت هیئت بدنسازی و پرورش اندام شهرستان کازرون و همکاری اداره ورزش و جوانان رقابت‌های پرس سینه و ددلیفت قهرمانی باشگاه‌های شهرستان کازرون یادواره جوان ورزشکار وروانشاد علی محقق پور با حضور ۱۴۴ ورزشکار از ۱۳ باشگاه بدنسازی سطح شهرستان در رده‌های سنی گوناگون برگزار شد و پس از انجام رقابت‌هایی مهیج و نزدیک قهرمانان برتر هر دسته وزنی و رده سنی شناخته شدند و همچنین به باشگاه‌های برتر کاپ تیمی اهدا گردید. حضور آقای عظیمی ریاست محترم اداره ورزش و جوانان، بهمن احمدیانی رئیس هیئت بدنسازی و پیشکسوتان و قهرمانان پرورش اندام شهرستان در ناسن مسابقات سبب دلگرمی ورزشکاران و برگزارکنندگان بود و شور و هیجان خاصی به این رقابت‌ها بخشید. قضاوت این رقابت‌ها را داریوش عادل، کمال مریدی، سید مصطفی حسینی، میلاد مرادزمان، حسین خاکسبز و محمدرضا عقیقیان به انجام رساندند. هیئت ژوری: مسعود راهرو، مسعود شمس‌الدینی و اسماعیل زمانی بخش کمیته برگزاری: جاوید آهنگان، ابراهیم پرنده، حامد حاتم پور، میلاد پرهیزکار و مهدی گلچین مهار وزنه سنگین ۲۹۰ کیلوگرمی در حرکت لیفت قدرتی توسط میلاد مرادزمان (مسئول کمیته پارالیف‌تینگ شهرستان و قهرمان چندین دوره استان و کشور) از صحنه‌های زیبای این رقابت‌ها بود. قهرمانان رشته پرس سینه این رقابت‌ها بدین شرح است: دسته ۵۳ کیلوگرم: نوجوانان: آراین رستمی شاد (ستاره فارس) / جوانان: علیرضا بنیاد (مسجدالنبی) دسته ۵۹ کیلوگرم: نوجوانان: محمد قیادی (شهید عبدالهی) / جوانان: امیرحسین غلامپور (بهمن) / بزرگسالان: وحید موسوی (مسجدالنبی) دسته ۶۶ کیلوگرم: نوجوانان: سجاد هوبری (ستاره فارس) / جوانان: علیرضا خشتی (امیدوار) / مستر ۳: قادر رضازاده دسته ۷۴ کیلوگرم: برازجان میزبان اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی شده گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: بیست و سومین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا از ۱۴۰۰/۱۲/۹ تا ۱۴۰۰/۱۲/۱۵ در مجموعه چند منظوره

۱- ستاره فارس ۲- مسجدالنبی ۳- شهید عبدالهی رده بندی تیمی جوانان:
۱- مسجدالنبی ۲- اکسیژن ۳- عبدالهی رده بندی تیمی بزرگسالان:
۱- مسجدالنبی ۲- اکسیژن ۳- پروچیم نفرات برتر رشته لیفت قدرتی:
دسته ۵۳ کیلوگرم:
نوجوانان: یاسین جوکار (ستاره فارس) دسته ۵۹ کیلوگرم:
نوجوانان: سجاد هوبری (ستاره فارس) دسته ۶۶ کیلوگرم:
نوجوانان: عرشیا مروج (اکسیژن) / جوانان: ارشیا سلیمانی (پوریای ولی) / بزرگسالان: حسین آقایی (اکسیژن) / مستر ۳: قادر رضازاده (مسجدالنبی) دسته ۷۴ کیلوگرم:
نوجوانان: علیرضا کریم زاده (اکسیژن) / جوانان: امیرحسین سروش مهر (بهمن) دسته ۸۳ کیلوگرم:
نوجوانان: مهرداد زکی نیا (ستاره فارس) / جوانان: رضا حسینی نژاد (پوریای ولی) / بزرگسالان: حمید نادری (امیدوار) / مستر ۱: عبدالعظیم دهقانی (پوریای ولی) / مستر ۲: نوراله امیدوار (مسجدالنبی) دسته ۹۳ کیلوگرم:
نوجوانان: علی نیک اقبال (ستاره فارس) / جوانان: میلاد قهرمانی نژاد (اکسیژن) / بزرگسالان: حسن دهقانی (پوریای ولی) / مستر ۱: حسین محمد پور (اکسیژن) دسته ۱۰۵ کیلوگرم:
نوجوانان: اکبر علی پور (مسجدالنبی) / بزرگسالان: میثم فرهادی منش (پروچیم) / مستر ۱: جاوید آهنگان (جاوید) / مستر ۲: بابک پسند (اکسیژن) دسته ۱۲۰ کیلوگرم:
نوجوانان: علیرضا هوشمند (مسجدالنبی) / جوانان: حجت متین (عبدالهی) / بزرگسالان: حسین تقی پور (مسجدالنبی) دسته ۱۲۰+ کیلوگرم:
اورال رده سنی بزرگسال: علی نصیری اورال رده سنی جوانان: حامد حجازی شیرازی رده بندی تیمی نوجوانان:

بازدید سرپرست ورزش و جوانان فارس از اماکن نیمه تمام ورزشی بخش مرکزی شهرستان شیراز



دکتر حیدر صفر پور و هیئت همراه از اماکن نیمه تمام ورزشی روستاهای دهنو، دهک دولت‌آباد، ظفرآباد، کوشک بیدک، حسین‌آباد و سلطان‌آباد بخش مرکزی شهرستان شیراز بازدید کردند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در جریان این بازدیدها گفت: با توجه به گستردگی بخش مرکزی شهرستان شیراز و جمعیت موجود در این بخش درصدد جذب مشارکت و همکاری خیرین و سرمایه گذران به منظور تکمیل و در اختیار گذاشتن اماکن به مردم شریف این منطقه از شهرستان شیراز هستیم. دکتر صفر پور افزود: از آنجا که بستر ساخت و تکمیل سالن‌ها و زمینه‌های ورزشی در این منطقه آماده است تمام تلاش خود را بکار خواهیم بست تا نسبت به تأمین منابع مالی به منظور تکمیل مکان‌ها صورت پذیرد، اما در این راستا نیازمند یاری بخشداری مرکزی و دیپاری‌ها در رفع موانع و مشکلات همچنین جذب و مشارکت خیرین در کمک به اجرای آن مشهود است. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان درخصوص مشارکت بخش خصوصی در توسعه زیرساخت‌ها نیز افزود: اداره کل ورزش و جوانان

دشتستان میزبان اردوی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان

ساحلی شهرداری واقع در جاده سلامت شهر برازجان در حال برگزاری است که از استان بوشهر علیرضا علی پور به عنوان ورزشکار و رضا مصباحی به عنوان مربی تیم ملی در این اردو حضور دارند.



وادث

محاکمه نامادری به اتهام قتل پسر ۶ ساله با قرص متادون



به گزارش حادثه ۲۴، زن جوانی که سال گذشته به اتهام قتل فرزند شش ساله شوهرش با قرص متادون بازداشت شده بود، در جلسه محاکمه جرمش را انکار کرد. تابستان سال ۹۹ مأموران پلیس پایتخت از مرگ مشکوک پسر خردسالی در یکی از بیمارستان‌های شهر با خبر و راهی محل شدند. شواهد اولیه نشان می‌داد پسر شش ساله به نام سپهر که همراه نامادری‌اش زندگی کرده بر اثر مصرف قرص متادون بیهوش شده و بعد از انتقال به بیمارستان فوت کرده است. به این ترتیب پرونده با شکایت مادر سپهر به جریان افتاد و نامادری او به نام سمیرا بازداشت شد. متهم که معلم بود ابتدا جرمش را انکار کرد، اما در بازجویی‌های بعدی گفت: قرص متادون را برای خودکشی خودم خریدم و داخل شیشه نوشابه‌ای ریختم، اما در نبود من سپهر آن را خورده بود. با اقرارهای زن جوان پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و روز گذشته روی میز هیئت قضایی شبهه پنجم دادگاه قرار گرفت. ابتدای جلسه مادر سپهر درخواست قصاص کرد. در ادامه پدر او به نام سهیل به جایگاه رفت و گفت از همسر دومش شکایتی ندارد. او در ادامه گفت: سمیرا زن مهریانی است. زمانی که با او ازدواج کردم دو پسرم به نام‌های سپهر و نادر رابطه خوبی با او داشتند. نمی‌توانم قبول کنم او قاتل فرزندم است. در ادامه زن جوان در جایگاه ایستاد و گفت: اتهام قتل را قبول ندارم. وی گفت: خانواده‌ام با ازدواج ما سهیل مخالف بودند، اما من عاشق او بودم به همین خاطر پا او ازدواج کردم. با بچه‌های او رابطه خوبی داشتم به طوری که آنها مرا مامان صدا می‌زدند. این مسئله باعث شده بود مادر آنها

کشیدن نایلون بر سر پیرزن و دزدیدن طلاهایش



تحقیقات برای کشف اسرار قتل پیرزن تنها که قربانی سرقت مرگبار شده از سوی تیم جنایی پایتخت آغاز شده است. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی اندیشه معاصر، ساعت ۲۳ شنبه هفتم اسفند ماه گزارش قتل زنی به قاضی میثم حسین‌پور بازپرس جنایی تهران اعلام شد و او به همراه تیمی از مأموران تجسس پلیس آگاهی تهران در محل حادثه که آپارتمانی در یکی از مناطق پایتخت بود حاضر شدند. تیم جنایی به محض ورود به آپارتمان با جسد زنی حدوداً ۷۰ ساله مواجه شدند که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. او به تنهایی در آن آپارتمان زندگی می‌کرد و پس از قتل تمام طلاهای او سرقت شده بود. آنطور که مشخص بود قاتل یا قاتلان آشنا الگوهای او را با سیم چین از دستانش خارج کرده بودند. آثار تخریب روی در و ورود به عتف یا به زور نیز وجود نداشت و این یعنی جنایت از سوی یک آشنا صورت گرفته بود. مأموران در ادامه تحقیقات متوجه شدند که یکی از اتاق‌ها به‌هم‌ریخته است و قاتل آشنا احتمالاً در جست‌وجوی چیزی بوده و از ترس اینکه لو برود کارش را نیمه تمام رها و فرار کرده است. علاوه بر این دستکش و چاقویی که در قتل از آن استفاده شده بود در کنار جسد رها شده بود. اولین فردی که با جسد مواجه شده بود دختر مقتول بود. او که به‌شدت بی‌تایمی می‌کرد به مأموران گفت: من در ساختمان روبه‌رویی زندگی

کلاهبرداری سایبری با نام سامانه سهام عدالت

معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور هشدار داد: مجرمان سایبری با ترغیب جدید ارسال پیامک با نام "واریز سود سهام عدالت" مترصد کلاهبرداری مالی از هموطنان هستند. به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا، سرهنگ رامین پاشایی با بیان اینکه بر اساس رصدهای صورت گرفته در پلیس فتا و گزارش‌های دریافتی از سوی هموطنان گرامی مشخص شد این بار مجرمان سایبری با طراحی پلتفرم مجرمانه در قالب استفاده از نام و اعتبار سامانه سهام عدالت و ارسال پیامک مبتنی بر واریز مبالغ مختلف به حساب‌های مالی هموطنان مشروط به مراجعه لینک یا پیوند درج شده در پیامک پس از هک گوشی تلفن همراه فریب خوردگان و هدایت به صفحات جعلی پرداخت موسوم به فیشینگ نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان اقدام می‌کنند. این مقام انتظامی در تشریح شگردهای این کلاهبرداران بیان داشت: ترغیب این مجرمان سایبری دقیقاً شبیه ترغیب ابلاغیه‌های قضائی سامانه ثنا بوده و با توجه به آگاهی هموطنان نسبت به کلاهبرداری با عنوان سامانه ثنا مجرمان سایبری در اقدامی جدید به قصد سوءاستفاده از نام و اعتبار سامانه سهام عدالت مترصد کلاهبرداری از هموطنان هستند. معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور ادامه داد: عموم مردم می‌بایست ضمن حفظ هوشیاری نسبت به شگردهای این افراد کلاهبردار

کشف تریاک در اطراف بیابان‌های شیراز



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۱۴ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در بیابان‌های اطراف شهرستان شیراز خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار راه‌بخش حبیبی بیان کرد: مأموران انتظامی پاسگاه "پل فسا" با اقدامات فنی و تخصصی از خبری مبتنی بر دیپو مقداری مواد مخدر در بیابان‌های اطراف شهرستان شیراز مطلع شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند، تصریح کرد: در پاکسازی از آن محل ۱۱۴ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که به صورت کاملاً حرفه‌ای در سازه‌های سیمانی (کاربرد جدول معیار) جاسازی شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه تلاش برای دستگیری قاچاقچیان و مالکان مواد مخدر کاملاً ادامه دارد، خاطر نشان کرد: سودجویان و سوداگران مرگ با ورود مواد مخدر باعث تخریب جامعه می‌شوند؛ لذا از مردم می‌خواهیم برای جلوگیری از این اتفاق در صورت مشاهده خرید، فروش، حمل و نگهداری مواد مخدر با شماره ۱۱۰ تماس بگیرند.

قاچاقچی با پرداخت رشوه قصد انتقال احشام داشت



فرمانده انتظامی خرامه گفت: مالک ۷۸ رأس گوسفند که با پرداخت ۴۰۰ میلیون ریال رشوه قصد فرار از قانون داشت در اجرای نقشه شوم خود ناکام و روانه دادسرا شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کریمی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاق، مأموران انتظامی پاسگاه سلطان‌شهر شهرستان خرامه حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک و آن را با اقدامات فنی و تخصصی توقیف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۷۸ رأس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز قانونی که راننده قصد انتقال آنها را به هرمزگان و انتقال به کشورهای عربی داشت کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خرامه با اشاره به اینکه ارزش گوسفندهای کشف شده برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: برخورد با سودجویان احشام به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است. گفتنی است در این خصوص فردی که مالک احشام بود برای راهسازی گوسفندهای مکشوفه مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال رشوه به حساب احدی از کارکنان انتظامی واریز کرد که پس از تنظیم صورتجلسه وی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.